Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от 26.12. 2012г.                                  №  4 – 834
       г.Фокино

О внесении изменений в Положение

«О порядке установки рекламных

конструкций на территории

городского округа «город Фокино»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 3378 от 12.12. 2012г.,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.   Внести изменения и дополнения в  Положение «О порядке установки рекламных конструкций на территории городского округа «город Фокино», принятое решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.02.2009г. № 3-1011

3.   Опубликовать настоящее Решение в газете "Фокинский вестник".

4.    Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава города                                                                                 Семин А.В.

Приложение

к решению Совета народных

депутатов города Фокино

№ 834 от  26.12. 2012г.

Изменения и дополнения в  Положение «О порядке установки рекламных конструкций на территории городского округа «город Фокино»,
 принятое решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.02.2009г. № 3-1011

П. 2.2 Положения «О порядке установки рекламных конструкций на территории городского округа «город Фокино», принятого решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.02.2009г. № 3-1011 изложить в новой редакции:

«2.2. Разрешение на установку рекламной конструкции (далее по тексту - Разрешение)- документ, носящий индивидуальный характер и выдается по форме, утвержденной Советом народных депутатов города Фокино ( прилагается)»

Глава города                                                                                               А.В. Семин

г.Фокино

от « 28 » 12.2012г.
№ 4 – 102